非凡蓄电池12V33AH 12SP33 不间断电源参数后备1小时
产品名称 非凡蓄电池12V33AH 12SP33
不间断电源参数后备1小时
公司名称 中时利合（山东）能源科技有限公司
价格 20.00/块
规格参数 品牌:非凡
型号:12SP33
使用范围:多领域应用
公司地址 山东省济南市历城区山大北路19号
联系电话  13964038110
产品详情
非凡蓄电池12V33AH  12SP33  不间断电源参数后备1小时
牌
风帆
化学类型
铅酸蓄电池
电压
12
荷电状态
免维护蓄电池
电池盖和排气拴结构
阀控式密闭蓄电池
额定容量
33ah
外型尺寸
196 130 159
产品认证
CCC
适用范围
ups蓄电池
可售卖地
全国
类型
储能用蓄电池
型号
12SP-33
非凡蓄电池技术特点：
1、极板与板栅：加厚的极板和板栅，保证了长久的使用寿命；
2、隔板：超细玻璃纤维隔板；
3、外壳材质：ABS塑料，可用FV0防火型材料；
4、安全阀：安全低压力阀。
非凡蓄电池产品特点：
安全、可通用性能好、可靠性高、设计寿命：10年
SP系列 - 设计寿命10 年(10H)
电池型号 电池电压
(V)
额定容量
(AH)
电池长度
(mm)
电池宽度 电池总高 电池重量
(Kg)
12SP26 12 26 166 175 125 9.1
12SP33 33 198 130 178 12.0
12SP42 40 197 165 170 14.3
12SP55 55 229 138 211 18.2
12SP70 70 272 195 23.2
12SP70L 70L 325 174 23.3
12SP80 80 260 169 212 27.2
12SP90 90 305 168 31.4
12SP100 100 329 172 221 32.8
12SP120 120 407 173 225 38.0
12SP135 135 345 279 56.3
12SP150 150 485 241 46.0
12SP205 200 520 214 65.0
12SP235 230 74.4
防火电池
12SP26F
12SP33F
12SP40F
12SP55F
12SP70LF
12SP70F
12SP80F
12SP90F
12SP100F
12SP120F
12SP135F
12SP150F
12SP205F 205
12SP235F 235
FIAMM蓄电池SSP
非凡蓄电池产 品 说 明
FIAMM SSP系列是根据市场长期运作所得经验研制而成的。SSP系列电池的出品，是为了确保在不同环
境中都能体现出优异的放电性能。
FIAMM的追求在于不断的对生产工艺、设备及技术进行改进。FIAMM工业电池遵循ISO9001质量管理体
系和ISO14001环保体系的要求。FIAMM工业电池在技术上的持续投资是我们的产品拥有更精良的品质、
更高的可靠性。
SSP系列阀控铅酸电池是多种备用性电源的理想选择。
非凡蓄电池技术特点
◆极板于板栅：加厚的极板和板栅，保证了长久的使用寿命。
◆隔板：超细玻璃纤维隔板。
◆质FVO on request )外壳材质：ABS塑料，可用FVO防火型材料。
◆安全阀：安全低压气阀。
非凡蓄电池标准及认证
◆国际电工委员会标准：IEC60896 Part 21-22
◆英国标准：BS6290 Part4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)